1165, aprile. « Zanebonus de Ganzola *deganus* (*decanus*) de Usuzo et de Spurno et de Balbiani per concordiam aliorum vicinorum de Concillio et Zobia filius quondam Lanfranci iudicis, ecc. ... Vendunt Rolando Garipulo et Insulano qui dicitur Rumeto, pratum de Capra mortua iacens in monte de Usuzo ». (BONOMI, c. s., pag. 115).

1184, agosto 5. « Pures controversiae inter comunem de Consono et Monasterium Clarevallis dirimitur per sententiam Nazarii Vicecomitis arbitri electi ad utraque partes. Lis talis erat. Postulabat ipse abbas quatenus iam dicti Otto Annonus et Johannes Bellinus Abbatibus cessent de administratione consolaris ipsius loci Consoni allegans ipsum locum esse de castellanza loci Vicimansis cuius districtum simul cum districto eiusdem loci Consoni ad ipsum monasterium pertinere etc... ». E. BONOMI, *Tabularium... Clarevallis*, vol. III, pag. 661. Manoscritto di Brera.

²⁰ C. MANARESI, *Gli atti del Comune di Milano*, pag. 63.

²¹ 1170, settembre 20. « In civitate Mediolani in ecclesie Sancte Tegle in pub-